[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

 РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 29 ноября 2010 года                                                                                                           № 1008

Об установлении

тарифной ставки первого

разряда работникам

муниципальных унитарных предприятий
В целях повышения уровня заработной платы работников муниципальных унитарных предприятий города Югорска:

1. Установить с 01.01.2011 муниципальным унитарным предприятиям города Югорска тарифную ставку первого разряда Единой тарифной сетки в  размере 2530 рублей.
2. Расходы по повышению оплаты труда работников производить за счет собственных средств предприятия.
3.  Рекомендовать муниципальным унитарным предприятиям в течение 2011 года осуществить переход на новые системы оплаты труда, отличные от Единой тарифной системы.
4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на  первого заместителя главы города  Югорска  М.И. Бодака.

Глава города Югорска                                                                    Р.З. Салахов